UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SNV   Tây Ninh, ngày       tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục

năm học 2022-2023 của UBND huyện Tân Châu

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 05/4/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định về quản lý tổ chức bộ máy biên chế, cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động và người quản lý doanh nghiệp thuộc thẩm

quyền quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Tây Ninh;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 06/01/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Tây Ninh về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội vụ tỉnh Tây Ninh;

Theo đề nghị của UBND huyện Tân Châu tại Tờ trình  số 104/TTr-UBND

ngày 05/5/2023 về việc công nhận kết quả xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp

giáo dục năm học 2022-2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Công chức, viên chức thuộc Sở

Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển dụng viên chức sự nghiệp giáo dục

năm học 2022-2023 theo Kế hoạch số 199/KH-UBND ngày 29/11/2022 của

UBND huyện Tân Châu, đối với 12 trường hợp, trong đó:

- Trúng tuyển: 11 trường hợp;

- Không trúng tuyển: 01 trường hợp.

(Kèm theo danh sách kết quả tuyển dụng viên chức).

Điều 2. Chủ tịch UBND huyện Tân Châu chịu trách nhiệm về quy trình

tuyển dụng viên chức và đảm bảo tiêu chuẩn về trình độ đào tạo, bồi dưỡng đáp

ứng theo yêu cầu của vị trí việc làm cần tuyển, đảm bảo tiêu chuẩn về năng lực

chuyên môn, nghiệp vụ được quy định tại Thông tư của các Bộ, ngành; Quyết

định tuyển dụng và hướng dẫn các đơn vị trực thuộc thực hiện ký hợp đồng làm

việc theo quy định tại Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính

phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức - Công chức, viên chức

thuộc Sở Nội vụ; Chủ tịch UBND huyện Tân Châu; Thủ trưởng các đơn vị có liên

quan và các ông, bà có tên kèm theo danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành, kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, TCCCVC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2023-05-22T03:27:54+0000
	Not specified

		2023-05-22T04:07:44+0000
	Not specified

		2023-05-22T04:07:45+0000
	Not specified

		2023-05-22T04:07:45+0000
	Not specified

		2023-05-22T04:07:46+0000
	Not specified